PAGE
1

[image: image1.png]

министерство
тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2013 года                                                                    № 131 – эк
	Об утверждении производственной программы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Унитарного муниципального предприятия «Водоканал» (городское поселение «Город Кременки») на 2013 – 2014 годы

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 5 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» и Положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области                       от 01.03.2013 г. № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить производственную программу в сфере холодного водоснабжения и водоотведения Унитарного муниципального предприятия «Водоканал» (городское поселение «Город Кременки») на 2013-2014 годы со следующими основными показателями:

а) объём реализации услуг для потребителей в размере:
- питьевая вода – 935,86  тыс. м³/год;
- водоотведение – 997,292 тыс. м³/год.
б) объём финансовых потребностей предприятия, необходимых для реализации производственной программы в 2013-2014 годах – 37416,673 тыс. руб./год.
И.о. министра тарифного регулирования

Калужской области                                                                                         Д.Ю. Лаврентьев
_1157805997